
Université
Perpignan
Via D0mitia
ŒEATRICE D‘AVENIRS DEPUIS 1350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°15 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712—3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu l’avis du conseil de la faculté-des sciences exactes et expérimentales du 17 septembre 2024;
Vu l’avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> La demande d’accréditation de la licence Electronique, Energie électrique, Automatique

Membres composant le conseil :32 Pour :~25
Membres en exercice : 32 Contre : 0
Membres présents ou représentés : 25 Abstention : 0
Membres n’ayant pas pris part au vote :0

Suffrage valablement exprimé : 25

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

idenz‘ de l’Univers/té,

PJ : Demande de création « hors vague >> de la formation susmentionnée et la lettre argumentaire a
l’attention du département qualité et reconnaissance des diplômes de la DGESIP
CPI : DFVU /UFR SEE / Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de l’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia
52 avenue Paul Alduy
66860 PERPIGNAN Cedex 9 9 ! in
O4 68 66 20 OO i 04 68 66 20 19 univ-perp.fr

l
é



yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°16 du 27 septembre 2024

Vu le code de I’éducatien, notamment ses articles L712-1 à L712-3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu l’avis du conseil de la faculté des sciences exactes et expérimentales du 17 septembre 2024;
Vu l’avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> La demande d’accréditation de la licence de physique.

Membres composant le conseil : 32

Membres en exercice : 32

Membres présents ou représentés : 25

Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

Pour:25

Contre : 0

Abstention : 0

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

prés/ent de l’Univers/té,

PJ : Demande de création « hors vague » de la formation susmentionnée et la lettre argumentaire à
l’attention du département qualité et reconnaissance des diplômes de la DGESIP
CPI : DFVU / UFR SEE / Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de l’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia
52 avenue Paul Alduy

66860 PERPIGNAN Cedex 9

O4 68 66 20 OO i 04 68 66 20 19

û ¥ in
univ-perp.fr

e

Université 4 Université de Perpignan
Perpignan
Wô Dvîm,tlä î Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024



yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°17 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712-3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu la délibération UPVD/CA 2023/29—10 n°20 du 29 septembre 2023 relative aux tarifs des
formations du CUEF au titre de l’année 2022/2023 et à compter du 1er septembre 2023;
Vu l’avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> Les tarifs des formations du CUEF à compter du ler septembre 2024.

Diffusion : Intranet et site internet de I’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia
52 avenue Paul Alduy
66860 PERPIGNAN Cedex 9 Ü ¥ in
O4 68 66 20 OO lO4 68 66 20 19 univ-perp.fr

Unïve_f8itê
J

â Université de Perpignan
Perpugnan
Via Domitia Conseil d’Administration

‘”® Séance du 27 septembre 2024

Membres composant Ie conseil : 32 Pour:25
Membres en exercice : 32 Contre : 0
Membres présents ou représentés : 25 Abstention : 0
Membres n'ayant pas pris part au vote :O
Suffrage valablement exprimé : 25

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

e résidenz‘ de l’Univers/fé,

l
/ t^€!µ

an AUGUET

PJ :tarifs susmentionnés

CPI : CUEF — CLC/ Rectorat



Université
Perpignan
Via Domitia
ŒÉATRICE D’AVEN\RS DEPU1S 1350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°18 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712—3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu la convention de partenariat entre l’UPVD et l’Université Paul Valéry Montpellier 3 signée le 19
octobre 2023;

Vu la convention de subvention année 2023 soutien à l’accueil et l’insertion d’étudiants en exil
(programme AIMES) entre I’UPVD et le Réseau Migrants dans l’Enseignement Supérieur signée le
28 septembre 2023;

Vu l’avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> Le bilan qualitatif établi dans le cadre:
- du programme AIMES — Soutien à l‘accueil et l’insertion d‘étudiant en exil 2023/2024
- du dispositif tremplin Occitanie pour l‘accueil des étudiants en exil 2023/2024 dans le cadre du
DU Passerelle

Membres composant le conseil :32 Pour : 25
Membres en exercice : 32 Contre : 0
Membres présents ou représentés : 25 Abstention : 0
Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

't a Perpignan, le 27 septembre 2024
“Æ<°®

, pres/dent de /’Umve'rsMe

Yvan AUGUET

PJ : bilan qualitatif susmentionné

CPI : CUEF — CLC/ Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de l’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduy

66860 PERPIGNAN Cedex 9 0 ¥ in
04 68 66 20 OO i 04 68 66 20 19 univ-perp.fr



Université
Perpignan
Via Domitia
CREATRICE D’AVENIRS DE§uls 1350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°19 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712-3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24—11 n° O1 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu la convention de partenariat entre l’UPVD et l’Université Paul Valéry Montpellier 3 signée le 19
octobre 2023,-

Vu l’ avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> L’exonération des frais d'inscription au DU Passerelle dans le cadre du dispositif Tremplin
Occitanie au titre de l’année 2023/2024.

Membres composant le conseil :32

Membres en exercice : 32

Membres présents ou représentés : 25

Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

Pour : 25

Contre : 0

Abstention : 0

PJ : la liste des étudiants du CUEF concernés par cette exonération.

CPI : CUEF — CLC/ Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de l’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduy

66860 PERPIGNAN Cedex 9

04 68 66 20 OO (O4 68 66 20 19

'
Pe i,pignan, le 27 septembre 2024

/

9 ! in

univ-perp.fr

à



Université
Perpignan
Via Dc>mitia
ŒÉATRICE D'AvEN\RS DEPUVS 1350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°20 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712-3;

Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24—11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu l’avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’Unanimité:

> L’organisation d’un cours de français ludique par le CUEF à destination de la société LM Tour
Service.

Membres composant le conseil : 32

Membres en exercice : 32

Membres présents ou représentés : 25

Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

Pour:25

Contre : 0

Abstention : 0

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

irésident de l’Université,

1
§

PJ : le devis relatifà l’organisation du cours susmentionné

CPI : CUEF — CLC/ Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de I’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduy

66860 PERPIGNAN Cedex 9

04 68 66 20 OO i 04 68 66 20 19

9 ! in

univ-perp.fr

L

.« \À,Æ/



Université
Perpignan
Via Domitia
CRÉATRICE D‘AVENKRS DEPUIS \350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°21 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712-3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu la délibération UPVD/CA 2024/7-06 n°19 du 7 juin 2024 relative aux tarifs formation continue et
reprise d’études au titre de l’année 2024/2025;

Vu l’avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> L’avenant n°1 aux tarifs formation continue et reprise d’études année universitaire 2024/2025.

Membres composant le conseil :32 Pour : 25
Membres en exercice : 32 Contre : 0
Membres présents ou représentés : 25 Abstention : 0
Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

— résident de l’Un/vers/z‘é,

aæ%

Yvan AUGUET

PJ :Avenant n°1 susmentionné.

CPI :SFC-A / Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de l’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduy
ù66860 PERPIGNAN Cedex 9 ù ¥ in

04 68 66 20 OO i 04 68 66 zo 19 univ-perp.fr



Université
Perpignan
Via DOmitia
CRÊÀTRICE D’AVEN1RS DEPUIS 1350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

yA/SM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°22 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712-3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu l’avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> La demande de subvention à la Région Occitanie pour la formation des demandeurs d’emploi
2024-2025 complémentaire au Programme ForPro Sup dans les quatre universités Occitanie Est
au titre de l’opération : « Accompagnement aux transitions ».

Membres composant le conseil :32

Membres en exercice : 32

Membres présents ou représentés : 25

Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

Pour : 25

Contre : 0

Abstention ': 0

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

Le président de l’Univers/l‘é,

PJ : Projet de demande de financement susmentionné.

CPI : SFC-A / Rectorat

Diffusion : intranet et site internet de l’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia
52 avenue Paul Alduy

66860 PERPIGNAN Cedex 9

O4 68 66 20 OO i 04 68 66 20 19

9 ¥ in

univ-perp.fr



yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°23 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712-3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu l’avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> La demande de subvention à la Région Occitanie pour la formation des demandeurs d’emploi
2024-2025 complémentaire au Programme ForPro Sup dans les quatre universités Occitanie Est
au titre de l’opération : « Accompagnement à la réussite : mieux apprendre, mieux se former pour
réussrr ».

Membres composant le conseil :32 Pour : 25
Membres en exercice : 32 Contre : 0
Membres présents ou représentés : 25 Abstention : 0
Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

président de l’Université,

PJ : Projet de demande de financement susmentionné.

CPI :SFC-A / Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de I’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduy

6686O PERPIGNAN Cedex 9 9 ¥ in
0468662000 i 04 68662019 _ univ-perp.fr

Université \ Université de Perpignan
Perpignan
Vi& Domitia Conseil d'Administration

Séance du 27 septembre 2024



Université
Perpignan
Vi& DOmitia
CRÉAT¤ICS D’AVEN\RS DEPUIS \350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°24 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712-3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/CA 2019/13-12 n°23 du 13 décembre 2019 relative au projet de création
d’une formation qualifiante;
Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan A'UGUET,
élu président de l’université;

Vu l’avis du conseil de l’institut d’administration des entreprises du 16 septembre 2024;
Vu l’avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du
24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> Le dossier d’habilitation de la formation qualifiante « Formation Compétences financières et
stratégiques » pour la Banque Populaire du Sud au titre de l’année universitaire 2024-2025.

Diffusion : Intranet et site internet de I’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduy
66860 PERPIGNAN Cedex 9 0 ¥ in
04 68 66 20 OO i 04 68 66 2O 19 univ-perp.fr

Membres composant le conseil : 32 Pour:25
Membres en exercice : 32 Contre : 0
Membres présents ou représentés : 25 Abstention : 0
Membres n’ayant pas pris part au vote :0

Suffrage valablement exprimé : 25

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

Le président de l’Univers/té,

ä//;_/

Yvan AUGUET

PJ : Dossier d’habilitation susmentionné.

CPI : SFC-A / Rectorat



Université
Perpignan
Via DOmitîa
ŒEAT¤ICE D’AVENIRS DEPUIS 1350

UniVersité de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°25 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712-3;

Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/CA 2019/13—12 n°23 du 13 décembre 2019 relative au projet de création

d’une formation qualifiante;

Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,

élu président de l’université;

Vu l‘avis de la commission formation et vie universitaire du conseil académique du

24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> Le dossier d’habilitation de la formation qualifiante « DIGITAL FCU - EF017 Scénariser un

parcours d'apprentissage » au titre des années universitaires 2024-2026.

Diffusion : Intranet et site internet de I’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduv 6 ! in
66860 PERPIGNAN Cedex 9

univ-perp.fr
04 68 66 20 OO l 04 68 66 20 19

Membres composant le conseil : 32 Pour : 25

Membres en exercice : 32 Contre : 0

Membres présents ou représentés : 25 Abstention : 0

Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

__, Le président de /‘Un/versffé,

van AUGUET

PJ : Dossier d’habilitation susmentionné.

CPI :SFC-A / Rectorat



Université
Perpignan .
Via Domitia
CRÉATRICE D’AvENIRS DE¤UIS 1350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°26 du 27 septembre 2024

Vu le code de i’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712—3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24—11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu l’avis de l’assemblée générale du LAMPS du 27juin 2024;
Vu l’avis de la commission recherche du conseil académique du 24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé a l’unanimité:

> Le règlement intérieur du Laboratoire de Modélisation Pluridisciplinaire et Simulations

(LAMPS).

Membres composant le conseil : 32

Membres en exercice : 32

Membres présents ou représentés : 25

Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

Pour : 25

Contre : 0

Abstention : 0

Fait a Perpignan, le 27 septembre 2024

ésident de /’Universifé,

PJ : Ri susmentionné.

CPI : SRV/ LAMPS / Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de l’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduy
66860 PERPIGNAN Cedex 9

04 68 66 20 OO i 04 68 66 20 19

6 ! in

univ-perp.fr



Université Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

Perpignan
Via Domitia
CREATRICE D'AVEN!RS DEPUIS 1350

yA/sM/jG/nB

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712—3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu l‘avis de l’assemblée générale du LAMPS du 27juin 2024;
Vu l’avis de la commission recherche du conseil académique du 24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> Les statuts du Laboratoire de Modélisation Pluridisciplinaire et Simulations (LAMPS).

Membres composant le conseil : 32

Membres en exercice : 32

Membres présents ou représentés : 25

Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

Pour : 25

Contre : 0

Abstention : 0

PJ : Statuts susmentionnés.

CPI :SRV/ LAMPS / Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de l’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia
52 avenue Paul Alduy

66860 PERPIGNAN Cedex 9

O4 68 66 20 OO i 04 68 66 20 19

Fait à Perpignan, le 27 septembre 2024

prés/dent de /’Université,

9 ¥ in
univ-perp.fr

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°27 du 27 septembre 2024



Université
Perpignan
Via D0mitia
CRÊÀTRICE D’AVEN\RS DEPUIS \350

yA/sM/jG/nB

Délibération UPVD/CA 2024/27-09 n°28 du 27 septembre 2024

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L712-1 à L712—3;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan;

Vu la délibération UPVD/ CA 2020/24-11 n° 01 du 24 novembre 2020, déclarant M. Yvan AUGUET,
élu président de l’université;

Vu l’avis de la commission recherche du conseil académique du 24 septembre 2024,

Le conseil d’administration, après en avoir délibéré, a approuvé à l’unanimité:

> Les conventions recherche suivantes :

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

Université de Perpignan Via Domitia
52 avenue Paul Alduy
66860 PERPIGNAN Cedex 9

04 68 66 20 00 i 04 68 66 20 19

û¥in

univ-perp.fr

1/3

NO 1098

UR IHPE

Responsable scientifique Christoph GRUNAU

Gestionnaire UPVD

Financeur Université Toulouse III — Paul Sabatier
Montant (HT) 62 126,8O €
Partenaires Université Toulouse Ill — Paul Sabatier
Date de début 01/10/2024

Durée 36 mois

Objet Convention de reversement Convention de reversement
du financement de la thèse de Chiara MERCIER dans le
cadre de l'EUR TULIP

NO 1089

UR ART—DEV

Responsable scientifique Sylvain RODE

Gestionnaire UPVD

Financeur Université de Toulouse (défi—clé O3T)
Montant (HT) 73 000 €

Partenaires' Université de Toulouse
Date de début 01/10/2024

Durée 36 mois

Objet Convention de reversement Projet de thèse HaLéTOc :
Habitats légers et transitions écologique et sociale de
territoires d’Occitanie : observatoire et étude des
inventivités en marges pour bâtir et résider autrement



Université
Perpignan
Via Domitia
CREATRICE D‘AVENIRS O€Wl5 1350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduy

66860 PERPIGNAN Cedex 9 ô y in
O4 68 66 20 OO i 04 68 66 20 19 univ-perp.fr

2/3

NO 1092

UR CRESEM

Responsable scientifique Cécilia CLAEYS

Gestionnaire UPVD

Financeur Syndicat Mixte Canigo Grand Site
Montant (HT) 62 500 €

Partenaires Syndicat Mixte Canigo Grand Site
Date de début 01/10/2024

Durée 36 mois

Objet Convention de partenariat Projet de thèse SAAPO : Pour
une Sociologie de l'Anticipation Appliquée aux Pyrénées
Occitanes

NO 1090

UR CRESEM

Responsable scientifique Cécilia CLAEYS

Gestionnaire UPVD

Financeur Université de Toulouse (défi-clé OST)
Montant (HT) 75 000 €

Partenaires Université de Toulouse

Date de début 01/10/2024

Durée 36 mois

Objet Convention de reversement Projet de thèse SAAPO : Pour
une Sociologie de I'Anticipation Appliquée aux Pyrénées
Occitanes

NO 1104

UR BioEnvironnement

Responsable scientifique Christophe BELIN

Gestionnaire UPVD

Financeur Perpignan Méditerranée Métropole Communauté Urbaine

(PMM)
Montant (HT) 135 000 €

Partenaires Perpignan Méditerranée Métropole Communauté Urbaine

(PMM)
Date de début Signature

Durée 38 mois

Objet Convention d'opération CPER INTERFREE
Développement de 3 plateformes d’innovation
technologiques de la Fédération de Recherche Energie



Université
Perpignan
Via Domitia
ŒEATRICE D‘AVENIRS DePUI5 1350

Université de Perpignan
Conseil d’Administration

Séance du 27 septembre 2024

Environnement au service d’une recherche scientifique

interdisciplinaire sur le campus de l'Université Perpignan

Via Domitia

Membres composant le conseil :32 Pour : 25

Membres en exercice : 32 Contre : 0
Membres présents ou représentés : 25 Abstention : 0
Membres n’ayant pas pris part au vote :O

Suffrage valablement exprimé : 25

PJ : Conventions susmentionnées et la décision attributive d’aide valant conditions particulières PROJET
N° ANR-24—CE46-7619-01.

CPI : SRV/ Rectorat

Diffusion : Intranet et site internet de l’UPVD

Université de Perpignan Via Domitia

52 avenue Paul Alduy

04 68 66 20 OO lO4 68 66 ZO 19

3/ b)

66860 PERPIGNAN Cedex 9 9 ¥ in

univ-perp.fr

NO 1097

UR LAMPS

Responsable scientifique Francesco BONALDI

Gestionnaire UPVD

Financeur ANR

Montant (HT) 244 308,75 €

Partenaires ANR

Date de début 01/10/2024

Durée 48 mois

Objet Subvention / Recherche projet ANR MaNStArT -

Modélisation mathématique, mécanique et numérique de
stents dans des tissus artériels


